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Zakończyła się rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 492 z Ważnych Młynów (powiat

pajęczański) do granicy z regionem śląskim. To kolejny tzw. odcinek bramowy w

Łódzkiem zmodernizowany na trasach wojewódzkich w ostatnich latach. Od jutra

zostanie zniesiony objazd i przywrócony będzie ruch na tej trasie.

W ramach zadania drogowcy wymienili na 3,7 km drogi konstrukcję jezdni,

przebudowali skrzyżowania (m.in. z drogą wojewódzką nr 483) i zjazdy.

Przebudowano most na rzece Kocinka oraz przejazd kolejowy. Droga wzbogaciła się

również o chodniki, nowe zjazdy, kanalizację deszczową i zatoki autobusowe.

Projekt został objęty dofinansowaniem ze środków Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013, a jego wartość to 12,8

mln zł.

Kilka lat temu Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi rozpoczął realizację planu

modernizacji tzw. odcinków bramowych, czyli tras wojewódzkich wiodących od

granicy z innymi regionami do węzłów drogowych, istotnych z punktu widzenia

lokalnego. Proces ten miał nie tylko wpłynąć na poprawę infrastruktury

transportowej województwa, znajdującej się na obrzeżach Łódzkiego, ale również

wzmocnić proces integracji regionu, poprzez duże inwestycje drogowe. Nie bez

znaczenia jest też fakt, że działania te wpływały również na sąsiednie województwa,

mobilizując je do modernizacji odcinków tych dróg, leżących na ich terenie, tam

gdzie sytuacja tego wymagała.

Witold Stępień, Marszałek Województwa Łódzkiego: Modernizacja tzw. odcinków

bramowych, to pomysł nie tylko na poprawę infrastruktury, ale i w efekcie

wizerunku Łódzkiego, poprzez tworzenie swoistych wizytówek dla wjeżdżających od

strony innych województw. W poprzednich latach udało nam się unowocześnić

prawie 100 km takich tras, m.in. dróg wojewódzkich nr 483 i 492, leżących na

południu naszego regionu.

Rozbudowa drogi nr 492, to kolejna inwestycja Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi

oddana w grudniu. Wcześniej zakończono roboty na ul. Łąkoszyńskiej w Kutnie

(droga nr 702) oraz Skierniewickiej w Rawie Mazowieckiej (droga nr 707).
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